令和  ２年  ３月  ２５日

（2020年）

新１年生保護者の皆様

千 里 み ら い 夢 学 園

吹田市立千里たけみ小学校

校  長   角 田  睦

入学式について

早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、３月２日から市立小・中学校を臨時休業と

していますが、入学式につきましては、規模・内容等を縮小した形で実施します。市教育委員会

からの入学式実施に対する留意事項を踏まえ、下記の通りお知らせいたします。

記

日時  ４月７日（火） ９：３０～９：５０頃

当日の流れ

◆受付   ９：００～９：１５

受付後、１年生の教室には行かず、直接体育館へ移動します。

◆開式   ９：３０～

①開式のことば    ②国歌斉唱   ③校歌斉唱（１番のみ）

④校長先生のお話   ⑤担任紹介   ⑥閉式のことば

      ～担任・新１年生退場～

◆式後  ・新１年生は各教室へ行き、担任から話をします。その後下足ホール前

で写真撮影を行います。

・保護者は体育館で入学に際しての説明及びPTA役員からの説明があり

ます。

  ◆下校   １０：４０頃の予定

出席者  新入生、保護者（１家庭２名以内） 、教職員

＊在校生や来賓（PTA会長を含む）の出席はありません。

式終了後PTA役員より説明があります。

お願い ＊会場は換気用窓を開閉するなどしているため、当日の天候により防寒着等を

ご用意ください。また、手洗いの励行、マスク着用等、可能な範囲でのご協力

をお願いします。 入場の際には設置しているアルコール消毒も必ずご利用下

さい。